
 

 
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 

 Година XV – Број 8 .          Уторак ,  27. март  2007. године                Страна: 1. 
                                               Н О В И    Г Р А Д  

 
98/ 
 
          На основу члана 43.,  члана 44. и  члана 45. Закона о локалној самоуправи               
( ,,Службени гласник Републике Српске'' број: 101/04, 42/05 и 118/05), члана 51.,  
члана 55., члана 56. и члана 60. Статута општине Нови Град ( ,,Службени гласник 
општине Нови Град'' број: 11/05), Начелник општине Нови Град, доноси 
 
 

П Р А В И Л Н И К 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЈЕСТА АДМИНИСТРАТИВНЕ СЛУЖБЕ 
ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 
           

 
Члан 1. 

 
- У члану 10.  иза тачке 3.  Правилника о организацији и систематизацији 

радних мјеста Административне службе општине Нови Град ( ,,Службени  
гласник општине Нови Град'' бр. 12/06, 4/07, 7/07) (у даљем тексту: 
Правилник ), додаје се тачка 3 а)  која гласи:  

 
 

Ред. 
бр. 

НАЗИВ РАДНОГ 
    МЈЕСТА  

     Стручна  
     спрема 

Стручни 
испит 

Радно 
искус. 

   Број 
   изврш. 

 
3а 

Стручни сарадник за 
осматрање,обавјештавање 
и узбуњивање 

ССС –  
гимназија 

 
      ДА 

 
     1 

 
       1 

 

 



 

  27.03.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''        Број 8.     Страна:  2. 

 
 
 

 

 
Члан 2. 

 
 

           У члану 13. Правилника иза тачке 2. додаје се тачка 2 а) која гласи: 
2 а) Стручни сарадник за осматрање, обавјештавање и узбуњивање врши 
послове осматрања, обавјештавања и узбуњивања приликом уочавања пријетећих 
опасности од природних или других несрећа, обавјештава надлежне органе и 
организације и по потреби узбуњује становништво, обавља и друге послове по 
налогу непосредног руководиоца. 

 
Члан 3. 

 
 

                  У члану 22. тачки 2. Правилника у рубрици  радно искуство број ,,3'' 
замјењује се бројем  ,,1'' . 
 
 

Члан 4. 
 

            У члану 25. Правилника:  
-  у  тачки 8. код Комуналног полицајца у рубрици  стручна спрема иза ријечи 
,, ВСС/ВШС правног, економског смјера'' додају се ријечи ,, и техничког 
смјера'' , а у рубрици број извршилаца број ,, 1'' замјењује се бројем  ,,3 ''; 

      - у тачки 7. умјесто ријечи   ,, Пољопривредни и водопривредни инспектор''  
      треба да стоји   ,, Пољопривредни инспектор''; 

- иза тачке 9. додаје се тачка 10. која гласи:  
 

 
Ред. 
бр. 

           НАЗИВ 
РАДНОГ МЈЕСТА 

Стручна 
спрема 

Стручни  
  испит 

Радно 
искуст. 

Број 
извр. 

 
 
 
 
 
10. 

 
 
 
 
Водопривредни  и 
еколошки 
инспектор 

ВСС 
Грађевински факултет – 
смјер хидротехнички 
Геолошки факултет – смјер 
– хидрогеолошки 
Природно-математички  
факултет – смјер 
биологија, екологија и 
заштита животне средине – 
одговарајући технички или 
природни факултет 
 
 

 
 
 
 
      ДА 

 
 
 
 
      5 

 
 
 
 
     1 
    



 

  27.03.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''        Број 8.     Страна:  3. 

 
 
 

 

 
 
 

    Члан 5. 
 
 У члану 32.тачки 3. Правилника код возача у рубрици стручна спрема 
умјесто ријечи „ССС Општи смјер  ВКВ“ треба да стоји „ССС,  Општи смјер 
ВКВ  и завршену школу за возача '',  а у рубрици број извршилаца број „3“ 
замјењује се бројем „4“. 

 
 
             Члан 6. 
 
 
 Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
„Службеном гласнику општине Нови Град“. 

 
 
  
 
Број: 01-12- 5 /07                                                      НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Датум: 23.03.2007. године 
             Нови Град                                              Борислав Вуковић, дипл. ецц, с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  27.03.2007.     ''СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД''        Број 8.     Страна:  4. 

 
 
 

 

 

 
 

С А Д Р Ж А Ј  
 
 

                                          Страна  
 
 
 

1. ПРАВИЛНИК о измјенама и допунама Правилника  
      о организацији и систематизацији радних мјеста  
      Административне службе општине Нови Град ............ 1 

 
      2.   С А Д Р Ж А Ј  ....................................................................... 4 
 

 
 

 

 
 

ШТАМПА :                        СТРУЧНА СЛУЖБА  
                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ  ГРАД  
 
 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК   ЉУБАН КНЕЖЕВИЋ 
 
 
              ТЕХНИЧКИ  УРЕДНИК             ЛЕЛА САВАНОВИЋ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
	  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД
	                                               Н О В И    Г Р А Д	


	П Р А В И Л Н И К



